CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO CMJN – Nº 071/2018

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de João Neiva

O Vereador firmatário, no uso regular de suas atribuições

legais e regimentais, vem requerer, após apreciação do Plenário, seja solicitado

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a viabilização dos serviços de conservação e

reparo no trecho final da Rua José Maria Leonel, Bairro Cohab (próximo a casa nº

100).

O desnível existente no local está provocando o surgimento

de voçorocas (erosão) e colocando em risco a segurança de residências próximas.

As fotos em anexo ilustram a urgência do caso, sobretudo

diante da proximidade do período de chuvas.

Nestes termos,
Pede Deferimento.

Palácio Legislativo Senador Silvério Del Caro, em 11 de outubro de 2018.

MATHEUS MORAES DOS SANTOS

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO